oćto Clericis, & trefdecim choriſtis, vel infra numerum

illum, Divina pro falubri ſtatu ñro & cariffime Confortis

(m. 12.)

5 fire
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A. D. 1411. fire Johanne Regine Anglie, ac Henrici Principis Wall’

*3 Hen. IV. filii ñri primogeniti, & ceteror’ Liberor' ñror”, ac pfati

Confanguinei ñri & Philippe Confortis fue, duxerimus,

& pro Animabus ñris cum ab hac luce migraverimus ; ac

Ap Animabus cariffimi Dñi & Patris îiri Johannis nuper

Regis Caſtelle & Legionis, & Ducis Aquitann' & Lan

caſtr’, necnon cariſlime Matris ñre Blanchee, ac nup

Confortis ñre Marie, & Edmundi nup Ducis Ebor' &

lfabelle Confortis fue, ac Animabus omnium Fidelium

defunétor', juxta ſtatuta & ordinationes in hac parte

faciend', inibi celebratur’ imperpetuum, de affenfu dči

Confanguinei ñri, quem fimul Nobifcum in premiis in

tam pio negotio participare, & tanquam alium Funda

torem perpetuum ejuſdem Collegii effe volumus, fun

dare, facere, & ſtabilire intendimus, ac p prefentes fun

damus, facimus, & ſtabilimus, perpetuis, annuente

Deo, temporibus duratur’. Volentes & Concedentes p

Nobis & heredibus iiris, quod Magiſter, Capellani, Cle

rici, & Choriſte, in pdčo Collegio p tempore exiſtentes,

& ſucceſfores fui, Magiſter & Collegium beate Marie &

Omnium Sanétorum de Fodryngheye imperpetuum nun

cupentur. Et quod Magiſter, Capellani, Clerici, &

Choriſte, Collegii Þdči, ſimiliter p tempore exiſtentes,

& ſucceflores fui, p nomen vel fub nomine Magiſtri &

Collegii beate Marie & Omnium Sanétorum de Fodryng

heye, fint perfone habiles, capaces, & perpetue, ad im

petrand', recipiend', & adquirend', omnimoda Terras,

Tenementa, Redditus, Servitia, Proficua, Eccleſias,

Emolumenta, Jura, & Poffestiones, fpiritualia & tempo

ralia, tam de Nobis & heredibus ñris quam de aliis per

fonis quibufcumã, Licet ea immediate de Nobis vel he

redibus ñris p Baroniam, vel per fervitium militare, aut

alio modo quocumq; teneantur; & ea ingrediendo abf

que Licentia a perſona îira vel heredum ñror’ impetrand’

five optinend', eiſdem Magiſtro & Collegio & ſucceſſori

bus fuis, pro fuſtentatione ſua postidend' & retinend’

imperpetuum. Et quod iidem Magiſter & Collegium,

& eorum ſucceſfores, habeant unum Commune Sigillum

pro negotiis & agendis fuis fervitur’. Et quod ipſi &

fucceſfores fui poſlint přitare, & implitari, ac profequi

omnimodas cauſas, querelas, & aćtiones, reales, per

fonales, & mixtas, cujufcumque generis fint vel nature ;

Et ad reſpondend' vel defendend' in eiſdem coram Ju